[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   25.07.2011   № 625
                            г. Похвистнево

         Об утверждении Порядка

        предоставления социальных выплат

        ветеранам Великой Отечественной войны

        1941 – 1945 годов на проведение

         ремонта индивидуальных жилых домов
        и жилых помещений в многоквартирных домах,

        в которых проживают ветераны

        Великой Отечественной войны 1941 – 1945 годов,

        вдовы инвалидов и участников Великой

        Отечественной войны  1941 – 1945 годов  на территории

        муниципального района Похвистневский

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Самарской области от 27.05.2011 года  № 241       «О предоставлении в 2011 году местным бюджетам субсидий из областного бюджета в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований в Самарской области по предоставлению социальных выплат ветеранам Великой Отечественной войны  1941 – 1945 годов,  вдовам инвалидов и участников Великой Отечественной войны  1941 – 1945 годов на проведение ремонта индивидуальных жилых домов и жилых помещений в многоквартирных домах, в которых проживают ветераны Великой Отечественной войны 1941 – 1945 годов, вдовы инвалидов и участников Великой Отечественной войны  1941 – 1945 годов»,  Постановлением Правительства Самарской области от 13.07.2011   № 330 «Об утверждении Порядка предоставления в 2011 году субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований в Самарской области по предоставлению социальных выплат ветеранам Великой Отечественной войны 1941–1945 годов, вдовам инвалидов и участников Великой Отечественной войны 1941–1945 годов на проведение ремонта индивидуальных жилых домов и жилых помещений в многоквартирных домах, в которых проживают ветераны Великой Отечественной войны 1941–1945 годов, вдовы инвалидов и участников Великой Отечественной войны 1941–1945 годов и распределения их на 2011 год», Уставом муниципального района Похвистневский, Администрация муниципального района Похвистневский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок предоставления социальных выплат ветеранам Великой Отечественной войны 1941 – 1945 годов на проведение ремонта индивидуальных жилых домов и жилых помещений в многоквартирных домах, в которых проживают ветераны Великой Отечественной войны 1941 – 1945 годов, вдовы инвалидов и участников Великой Отечественной войны  1941 – 1945 годов на территории муниципального района Похвистневский.

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы района, руководителя Управления капитального строительства, архитектуры и градостроительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации муниципального района Похвистневский  Калугина В.П.

3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

            Глава района                                                        А. И. Ларионов